[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

             РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКА

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      ШИРА АЙМАFЫ                                МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПЎДİСТİН,

                  ШИРИНСКИЙ РАЙОН                                                 ДЕПУТАТТАР ЧÖБÌ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2014 г.                                              с. Шира

                 № 170
О нормативах отчислений
сельскохозяйственного налога
из бюджета муниципального
образования Ширинский район

В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 8, 19  Устава муниципального образования Ширинский район,

Совет депутатов муниципального образования Ширинский район РЕШИЛ:

1.Установить, что в бюджеты поселений муниципального образования Ширинский район зачисляется сельскохозяйственный налог по ставке, установленной для зачисления указанного налога  в бюджет муниципального образования Ширинский район по нормативу 50 процентов.
             2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.

Председатель                                                                Глава

Совета  депутатов                                                        муниципального образования

муниципального образования                                    Ширинский район

Ширинский район

______________В.В. Паульс                                      ________________С.Н.Зайцев